
Jsme lidé

Kern

Často je na nás
Hrát o příznivý děj
Na srdce míří nám
I hloupá beznaděj

Úděl je dlouhý vlas
A tančí než se zdá
Třináctý dveře jsou
Jen touha skrývaná

To věčné vyhlížení
Nad štíty hor
Na dlouhých cestách změní
Osud náš a vzdor

K větrným mlýnům
Se ženem denně zas
Pro slávu činů svých
Si málem zlomit vaz

Platíme životem
Když můžem život dát
Včerejšek za plotem
Nás nesmí rozplakat

Čas letí u výčepů
Každý to zná
Slepeni z různých střepů
Nikdo není sám

Jsme lidé, jen lidé ...

Biliár světa
Nám hlavy otlouká
Než skončí věta

V nás plamen rozfouká

Časíčku čase
Jsme v tobě zaseti
Nelze tě obejít
Bez prázdných obětí

Zamknuti do věžáků
Nejsme tak zlí
I s kůží na věšáku
To dobré v nás teď spí

Jsme lidé, jen lidé ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

